

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA—Sua autenticidade è garantida desde que visualizado através do site: http://www.nsb.pr.gov.pr/portal/bublicaao/diario-oficial-online

Diário Oficial Eletrônico

Município de Nova Santa Bárbara - Paraná CLAUDEMIR VALÉRIO - Prefeito Municipal

Edição Nº 2677 – Nova Santa Bárbara, Paraná QUINTA-FEIRA, 04 DE ABRIL DE 2024.

PODER EXECUTIVO

Ano VIII IMPRENSA OFICIAL – Lei n° 660, de 02 de abril de 2013.

Responsável pela Edição: Cristiano de Almeida

I - Atos do Poder Executivo

Edição: 2677/2024-|01| - Data 04/04/2024

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 8/2024 (COMPRASGOV Nº 90008/2024).

Objeto: Contratação de plataforma eletrônica para a realização de compras públicas nos termos do artigo 175, § 1º da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Administração.

Tipo: Menor preço, por item.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 19/04/2024 às 09h00min. (horário de Brasília).

LOCAL: Portal de Compras Governamentais, através do site http://www.gov.br/compras - UASG - 985457

Preço Máximo: O valor máximo da mensalidade a ser cobrada das empresas interessadas em participar dos certames realizados pelo município de Nova Santa Bárbara é de R\$ 165,80 (cento e sessenta e cinco reais e oitenta centavos).

<u>Informações Complementares</u>: poderão ser obtidas em horário de expediente no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222 - Centro, pelo fone 43-3266-8114, ou por E-

mail: <u>licitacao@nsb.pr.gov.br</u> Nova Santa Bárbara, 04/04/2024. Elaine Cristina Luditk dos Santos

Pregoeira

Portaria nº 123/2023

Edição: 2677/2024-|02| - Data 04/04/2024

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 7/2024 (COMPRASGOV Nº 90007/2024).

Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de recargas de cilindros de gás comprimido, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Tipo: Menor preço, por lote.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 18/04/2024 às 09h00min. (horário de Brasília).

LOCAL: Portal de Compras Governamentais, através do site http://www.gov.br/compras - UASG - 985457

Preço Máximo: R\$ 107.131,95 (cento e sete mil, cento e trinta e um reais e noventa e cinco centavos).

<u>Informações Complementares</u>: poderão ser obtidas em horário de expediente no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222 - Centro, pelo fone 43-3266-8114, ou por E-

mail: <u>licitacao@nsb.pr.gov.br</u> Nova Santa Bárbara, 04/04/2024. Elaine Cristina Luditk dos Santos

Pregoeira

Portaria nº 123/2023

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipai: 95561080000160-AC SERASA-Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online

Edição: 2677/2024-|03| - Data 04/04/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2024

Aos 04 (quatro) dias do mês de abril (04) do ano de dois mil e vinte e quatro (2024), em meu Gabinete, eu **Claudemir Valério**, Prefeito Municipal, no uso de minhas atribuições legais, **HOMOLOGO** o procedimento da Licitação **Pregão Eletrônico n.º 5/2024**, destinado a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção e recarga de extintores de incêndio com suporte e instalação final, a ser prestado por pessoa jurídica, com vistas a garantir a efetiva segurança na prevenção de incêndio nos prédios públicos, a favor da empresa que apresentou menor preço, sendo ela: **ALTAIR DE OLIVEIRA LEITE**, inscrita no CNPJ n° 26.682.975/0001-30, num valor total de **R\$ 3.800,00** (três mil e oitocentos reais).

Dar ciência aos interessados, observados as prescrições legais pertinentes.

Claudemir Valério Prefeito Municipal

II – Atos do Poder Legislativo

Não há publicações para a presente data.

III – Publicidade

Não há publicações para a presente data.

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160-AC SERASA-Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do sitie: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/dianio-oficial-online